FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

EDITAL 001/2023

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com a legislação municipal, torna pública a CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado, visando à Contratação Temporária de

Servidores para a Maternidade Municipal Alzira Reis Vieira Ferreira (MMARVF), Edital N°

001/2023, com resultados finais publicados no Sítio Eletrônico

www.saude.niteroi.rj.gov.br.

Inscrição Função/Área Pretendida Nome completo CPF
Data de

Nascimento
Pontuação

Total

1 00025 1- Médico Anestesista JULIANA SALLES VON HELD VEMTURA 078.681.187-09 15/03/1979 15

2 00026 1- Médico Anestesista SIDNEY PACHECO DE SOUZA 847.121.047-91 02/12/1965 1

3 00029 1- Médico Anestesista TARSILA ROCHA MARQUES 055.927.687-70 08/02/1981 1

4 00027 1- Médico Anestesista FABIANE NAHME ABI-ABIB 021.055.917-95 19/02/1969 0

5 00022 1- Médico Anestesista
GABRIEL CANTANHEDE DUARTE DE
OLIVEIRA 145.392.757-39

10/10/1991
0

Inscrição Função/Área Pretendida Nome completo CPF
Data de

Nascimento
Pontuação

Total

1 00037 3- Médico Obstetra
MARIA BEATRIZ DE CARVALHO CORDAS
MUNIZ 012.620.377-60

08/05/1958
12

2 00033 3- Médico Obstetra
ANNE CAROLINNE BARROSO CHENU
GOMES CÔRTES 097.981.117-10

11/10/1982
10

3 00016 3- Médico Obstetra MARIA JENNY MONTANO ZAMBRANA 051.841.837-52 16/11/1977 7

4 00034 3- Médico Obstetra MILIE ROCHA DE CASTRO 115.615.377-80 05/08/1986 5

5 00039 3- Médico Obstetra LUIZA COSTA RIBEIRO DE SOUZA MOITTA 129.357.667-09 27/03/1991 5

6 00020 3- Médico Obstetra BRUNA MEDINA VALLADARES 137.701.947-05 21/05/1991 4

7 00036 3- Médico Obstetra NICOLE SOUTO CAMPANARIO 143.720.637-92 02/01/1993 4

8 00028 3- Médico Obstetra VIRGINIA PATRICIA MOTTA BRANDÃO 035.377.407-35 18/04/1972 3

9 00007 3- Médico Obstetra
LUIZ GUILHERME DE SALLES BORGES
MOREIRA 097.872.357-07

11/11/1982
3

10 00009 3- Médico Obstetra CAROLINE GUIDA BABINSKI 138.565.777-42 30/11/1993 3

11 00006 3- Médico Obstetra LUISA CALASANS DA GAMA LIMA 104.437.527-29 06/01/1994 3

http://www.saude.niteroi.rj.gov.br/

12 00008 3- Médico Obstetra AMANDA SALGUEIRO MELLO 155.655.207-62 20/12/1994 3

13 00021 3- Médico Obstetra TAYLANE FERREIRA CYPRIANO 124.828.177-22 15/05/1989 2

14 00024 3- Médico Obstetra MARIA CLARA ARAÚJO MARQUES 142.922.817-26 21/07/1993 2

15 00038 3- Médico Obstetra
LEONIDAS FERNANDO TORRICO
SANCHEZ 059.134.877-29

17/01/1965
1,5

16 00002 3- Médico Obstetra GILDO DA CRUZ LOPES 083.286.796-98 10/09/1987 0

17 00001 3- Médico Obstetra GABRIELA DAMIAN CONTI 129.054.657-60 24/10/1988 0

18 00011 3- Médico Obstetra
MONALIZA ROSELLY PALMEIRA
GONZALEZ 130.660.887-23

29/11/1988
0

Inscrição Função/Área Pretendida Nome completo CPF
Data de

Nascimento
Pontuação

Total

1 00013
2- Médico Pediatra
Neonatologista MARISE CODEÇO DE ANDRADE BARRETO 017.817.487-48

28/10/1972
16

2 00012
2- Médico Pediatra
Neonatologista KEYDMA BRASIL MACEDO 057.224.747-89

05/04/1984
15,5

3 00017
2- Médico Pediatra
Neonatologista FLAVIA RAMOS PEIXOTO 914.762.167-20

29/11/1968
15

4 00010
2- Médico Pediatra
Neonatologista ANDREA RIBEIRO CACHO 547.004.264-20

18/11/1966
13,5

5 00023
2- Médico Pediatra
Neonatologista ÉRIKA TEIXEIRA DE OLIVEIRA AGUIAR 091.451.657-42

22/05/1982
11,5

6 00019
2- Médico Pediatra
Neonatologista

ÚLIAN AZEREDO GONÇALVES DE
OLIVEIRA DRESEN 116.816.927-59

09/11/1984
11

7 00032
2- Médico Pediatra
Neonatologista LUANA FAGUNDES LIMA 081.874.227-50

26/06/1979
10

8 00030
2- Médico Pediatra
Neonatologista RENATA DE LIMA SABROSO 032.267.367-44

09/05/1973
9

9 00004
2- Médico Pediatra
Neonatologista ANA MARINA RODRIGUES VILLELA 082.695.576-25

12/06/1987
6

10 00015
2- Médico Pediatra
Neonatologista ANNE CAMILLE MARQUES MAIA LIMA 123.315.167-31

17/08/1990
6

11 00035
2- Médico Pediatra
Neonatologista ALINE DIREITO JOSÉ 086.994.127-54

25/10/1980
4

12 00014
2- Médico Pediatra
Neonatologista ANA CAROLINA NOBRE PINHEIRO 116.679.697-30

23/08/1990
4

13 00018
2- Médico Pediatra
Neonatologista GABRIELA BRITO DE TOLEDO ROCHA 143.439.767-00

18/05/1992
3

14 00003
2- Médico Pediatra
Neonatologista ANA LUCIA BATISTA DA SILVA 131.232.307-83

15/05/1989
0

15 00005
2- Médico Pediatra
Neonatologista

HUGO OLIVEIRA MEDEIROS DE
CARVALHO 136.447.877-35

17/06/1989
0

16 00031
2- Médico Pediatra
Neonatologista MAGALI ANA DAMITIO 600.585.630-83

01/10/1991
0

Niterói, em 02 de julho de 2024.

Anamaria Carvalho Schneider
Secretária / Presidente